
ZARZĄDZENIE NR 215/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 18 grudnia 2015 r.

zmiany składu osobowego Komisji ds. stypendiów i nagród dla zawodników, trenerów i innych osób

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ), 
§ 5 ust. 1 pkt 1 i 2 Załącznika do Uchwały Nr VII/51/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 kwietnia 2011 r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunków i trybu przyznawania wyróżnień i 
nagród pieniężnych oraz rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcia w działalności sportowej ( Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 140, poz. 1612; z 2012 r. poz. 3332; z 2013 r. poz. 2091; z 2015 r. poz. 1494 ) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. stypendiów i nagród dla zawodników, trenerów i innych osób zmienionym Zarządzeniem Nr 111/15 
Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany składu osobowego Komisji ds. 
stypendiów  i nagród dla zawodników, trenerów i innych osób wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie:

„1) Maciej Paweł Bednarko- Zastępca Burmistrza Miasta - Przewodniczący Komisji;

2) Julita Wiluk - pracownik Urzędu Miasta Grajewo - członek Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: A1DA0428-7C02-450B-9098-A249A0267C56. Podpisany Strona 1




